广西内部审计师协会文件

桂内协发〔2024〕22号

广西内部审计师协会关于配合

中内协开展问卷调查的通知

各市审计局，各单位、个人会员，本会教育分会（各联络部）：

为进一步完善内部审计准则体系，提升新时代新征程内部

审计准则的科学性、适用性和指导性，更好地发挥内部审计准

则在规范内部审计行为、提升内部审计质量方面的作用，近期

中国内部审计协会（以下简称中内协）正在研究拟系统修订现

行内部审计准则（详见附后问卷调查链接）。

为配合中内协的准则修订工作，现将《关于修订完善中国

内部审计准则的问卷调查》链接转发给你们，请组织内审机构

和内审人员在研究内部审计准则条文内容的基础上，结合内审

工作中遇到的问题，认真填写《问卷调查》（问卷链接：

https://www.wjx.cn/vm/wUDtLTh.aspx），并于2024年 11月

15日前提交您的意见和建议。感谢您们的大力支持！

联系人:韦倩雯、彭启民，

联系电话:0771-5800636、5800396。

广西内部审计师协会

2024 年 10 月 31 日

抄送：自治区审计厅

分送：本会会长、副会长、副监事长、秘书长、副秘书长，存（2）

广西内部审计师协会秘书处 2024年10月31日印发

	广西内部审计师协会文件